
Ecole Huilly-M 7h35 Ecole d’HUILLY-M 16h05
Tifaille Abris bus-M 7h37 Ecole de LOISY -D-M 16h20 

Le Port-M 7h40 Ecuelle-Le Marnaud -D 16h19 
Molaise-M 7h41 Le Bourg Huilly- D 16h24

Ecuelle- Le Marnaud-M 7h46 Tiffaille-D 16h25
Croix de Chavanu-M 7h49 Le Port- D 16h30 

Les Crochets-M 7h51 Molaise-D -
Chardenet-M - La Croix-D 16h34 
Les Ballots-M 7h55 Les Crochets-D 16h30 
Votentenay-M 7h57 Chardenet-D -

Garderie de Loisy-D 8h03 Les Ballots-D 16h39
Croisement rue du bief-M 8h07 Votentenay-D 16h42 

Le Jub-M 8h09 Le Bourg LOISY-M 16h46 
La Grelay-M 8h11 Croisement rue du Bief-D 16h50 

Le Roupoix-M 8h14 Le Jub-D 16h52
La Fay-M 8h18 La Grelay-D 16h54 

Le Bourg de Loisy –D-M 8h22 Le Roupoix-D 16h57 
Ecole de Huilly-D-M 8h31 La Fay-D 16h58

Ecole de Loisy-D Plainchamp-D
Fin de service Ecole HUILLY-Fin de service 17h10

D : descente - M : Monte

8h35

MATIN SOIR


